
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-ĐHTTr 

 

  Tuyên Quang, ngày 01 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2025-2026  

của Trường Phổ thông Tuyên Quang 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
 

 

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung 

học phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-ĐHTTr ngày 17/4/2025 của Trường Đại học 

Tân Trào về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026 của Trường 

Phổ thông Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-ĐHTTr ngày 21/4/2025 của Trường Đại học 

Tân Trào về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1, trung học cơ sở, trung 

học phổ thông của Trường Phổ thông Tuyên Quang năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Trường Phổ thông Tuyên Quang tại Tờ trình số 05/TTr-PTTQ 

ngày 01/8/2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 

THPT năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt  kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2025-2026 

của Trường Phổ thông Tuyên Quang, gồm có 128 thí sinh trúng tuyển bằng hình 

thức xét điểm thi vào lớp 10 và 02 thí sinh trúng tuyển bằng phương thức xét kết quả 

rèn luyện, kết quả học tập các năm học theo chương trình giáo dục phổ thông cấp 

trung học cơ sở. 

(Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo). 

Điều 2. Trường Phổ thông Tuyên Quang có trách nhiệm thông báo, hướng 

dẫn thí sinh trúng tuyển thực hiện thủ tục nhập học theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng Trường Phổ thông 

Tuyên Quang; Hội đồng tuyển sinh của Trường Phổ thông Tuyên Quang năm học 

2025-2026; Trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                   
- Hội đồng Trường (b/c); 

- Lãnh đạo trường;                                                              

- Như điều 3 (t/h); 

- Ban BT website; 

- Lưu VT, ĐT(Hà). 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 

 


		2025-08-02T16:48:06+0700


		2025-08-04T07:34:20+0700


		2025-08-04T07:34:20+0700




